
Kancelářské potřeby

Kancelářské potřeby 12/2013

Uchazeč:  
MICOS, spol. s r.o., Vápenice 17, 

Prostějov
            

Celková nabídková cena 

bez DPH:  
213.426,61 Kč

Celková nabídková 

cena s DPH:  
258.246,27 Kč

Předpokládaná hodnota v 

Kč bez DPH:   253.166,- Kč

Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24441   Alkalické baterie AA-bal.4 ks      30192000-1  3 60 4599131060A 55,44        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24239   Alkalické baterie AA-bal.4 ks      30192000-1  40 800 4599131060A 739,20   Režie, režijní náklady     

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 12 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ Miroslav , 

3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

23995   Alkalické baterie AA-bal.4 ks      30192000-1  2 40 4599131060A 36,96        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

24255   Alkalické baterie AA-bal.4 ks      30192000-1  5 100 4599131060A 92,40        
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 

77520, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 

6, 77520, Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 

1240  

SEDLÁČKOVÁ 

Dana

24256  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks      30192000-1  8 200 4599141030A 147,84        
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 

77520, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 

6, 77520, Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 

1240  

SEDLÁČKOVÁ 

Dana

24240  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks      30192000-1  40 1000 4599141030A 739,20   Režie, režijní náklady     

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 12 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ Miroslav , 

3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

24165
 Archivační box pro A4 s potiskem 330 

x 260 x 50 mm 
 Hladká lepenka, do archivačních kontejnerů   30193700-5  5 54 91589055 56,65        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24167
 Archivační krabice A4 50, různé 

barvy 
 Hladké lepenka   30193700-5  5 79 903128001 55,55        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24245

 Archivní krabice typ II/41, k 

dlouhodobé archivaci, 410 x 260 x 

110 

 z hladké ruční lepenky Prolux n. Extracel 1300 g/m2, 

ISO 9706 a test PAT. 
 30193700-5  6 90 915890502 137,34        

 Katedra přírodních věd v 

kinantropologii, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v 

kinantropologii, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:6153 

Šubová Miroslava , 

5120  

Šubová 

Miroslava

23961

 Archivní krabice typ II/41, k 

dlouhodobé archivaci, 410 x 260 x 

110 

 z hladké ruční lepenky Prolux n. Extracel 1300 g/m2, 

ISO 9706 a test PAT. 
 30193700-5  24 360 915890502 549,36 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23877
 Balící papír - role, šířka 800 mm, 

návin 62,5 m, 
 z recyklovaného materiálu. 100 g/m2, role cca 5 kg.   30197600-2  1 200 915090710 204,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24330
 Balící papír 90 g, 90 x 135 cm-bal. 10 

ks 
 Pevný   30197600-2  2 50 91509073079 31,42        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24442
 Balící papír 90 g, 90 x 135 cm-bal. 10 

ks 
 Pevný   30197600-2  1 25 91509073079 15,71        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23777
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 

m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých teplotách, 

nepraská 
 30194220-3  5 65 91453690 47,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23879
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 

m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých teplotách, 

nepraská 
 30194220-3  20 260 91453690 188,80        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24241  Baterie GP A76 
 Alkalická nenabíjecí knoflíková baterie GP, balení o 5 

ks 
 30192000-1    15 420 4599175LR44 567,00   Režie, režijní náklady     

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 12 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ Miroslav , 

3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

24211
 Baterie knoflíková (např. do 

laserového ukazovátka) 
    30192000-1    4 40 4599175393 68,88        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24052  Baterie 9 V   Všestranné využití.   30192000-1  2 50 459915500 19,78        
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24149  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  8 40 928664730 38,40        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24418  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  5 25 928664730 24,00        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24494  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  4 20 928664730 19,20        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

1/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23775  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  5 25 928664730 24,00        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24419  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks   kovové, na sepnutí svazku papíru   30197100-7  5 25 928664731 27,60        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23807  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks   kovové, na sepnutí svazku papíru   30197100-7  5 25 928664731 27,60        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24164  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks   kovové, na sepnutí svazku papíru   30197100-7  7 35 928664731 38,64        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24273  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks   kovové, na sepnutí svazku papíru   30197100-7  5 25 928664731 27,60        
 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24114  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks   kovové kna sepnutí svazku papíru   30197100-7  2 13 928664732 17,28        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23794  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks   kovové kna sepnutí svazku papíru   30197100-7  5 33 928664732 43,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24420  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks   kovové kna sepnutí svazku papíru   30197100-7  5 33 928664732 43,20        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24421  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  4 43 928664733 49,44        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24307  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  1 11 928664733 12,36        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24150  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  6 65 928664733 74,16        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23776  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  5 54 928664733 61,80        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24443  Binder klipy 41 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  3 55 928664734 65,52        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23908  Blok na Flip-Chart 
 95x68 cm, nelinkovaný, 20 listů v bloku, balení po 6 

ks bloků 
   1 90 4195016 313,32        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24274
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 

mm, bílý 
 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2   30193700-5  6 84 9158905300 72,66        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24335
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75, 

zelený 
 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2   30193700-5  8 112 9158905330 96,88        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24151
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75, 

zelený 
 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2   30193700-5  3 42 9158905330 36,33        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24153  Box na spisy, formát A4, modrý   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  5 150 92840052557 167,80        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24152  Box na spisy, formát A4, modrý   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  3 90 92840052557 100,68        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24483  Box na spisy, formát A4, zelený   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  3 90 92840052555 100,68        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

23844
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější 

rozměr 250 x 345 mm-bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 240 x 340 

mm 
 30199230-1  10 583 9152057M 400,00        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

23895
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, 

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem   30199230-1  1 55 9152057M 40,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24207
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem   30199230-1  3 105 91520552 81,66        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

2/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23909
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem   30199230-1  1 35 91520552 27,22        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23842
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem   30199230-1  10 350 91520552 272,20        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

24115

 CD obálka, papírová s kulatým 

fóliovým okénkem- barevná-bal.100 

ks 

 samolepící   30199230-1  2 260 392926 172,00        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23801
 CD obálka,papírová s kulatým 

fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 
 samolepící   30199230-1  1 70 392924 33,00        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23805
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 

bal.100 ks 
    30197000-6  1 350 390209 410,00        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24398
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 

bal.100 ks 
    30197000-6  2 700 390209 820,00 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24452
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 

box, bal.25 ks 
    30197000-6  1 91 390230 99,22        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24306
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-

bal.50 ks 
    30197000-6  1 150 3902529 203,33        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24116
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-

bal.50 ks 
    30197000-6  3 450 3902529 609,99        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23896  Cestovní příkaz A5   formát A5, 50 listů     10 190 91550419 136,00        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24060  Ćistící kapalina na tabule 
 Na všechny typy povrchů bílých tabulí; odstraňuje i 

méně kvalitní popisovače; antistatický účinek; 250ml 
 30195700-9    1 130 92381803 93,33        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24053
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 

ml. 
 S rozprašovačem   30195700-9  1 60 92381803 93,33        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

23927
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 

ml. 
 S rozprašovačem   30195700-9  10 600 92381803 933,30        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24253  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks   Jemné, vlhčené, balené v dóze   30195700-9  1 35 3981799703 47,69        
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 

77520, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 

6, 77520, Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 

1240  

SEDLÁČKOVÁ 

Dana

24399  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks   Jemné, vlhčené, balené v dóze   30195700-9  2 70 3981799703 95,38 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24129
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

čirý 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  2 50 9158022161 39,78        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24383
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

čirý 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  1 25 9158022161 19,89 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24130
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

modrý 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  1 25 9158022167 19,89        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24405
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

modrý 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  1 25 9158022167 19,89 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24131
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

oranžový 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  1 25 9158022166 19,89        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24132
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

oranžový 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  1 25 9158022166 19,89        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24356
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

oranžový 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  1 25 9158022166 19,89 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

3/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24404
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

zelený 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  1 25 9158022165 19,89 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24133
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

zelený 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  1 25 9158022165 19,89        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24484
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 

zelený 
 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic   30199500-5  2 50 9158022165 39,78        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24154
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 

mm černý 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 41 9158055132 36,40        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24134
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 

mm červený 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 41 90349713 49,20        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24135
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 

modrý 
 polypropylen,na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 41 9158055133 36,40        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24136
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 

mm zelený 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 41 903823116 41,82        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24137
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 

mm žlutý 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 41 90382311 41,82        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24138  Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 ks   Karton, různé barvy   30193000-8  1 165 9159211 116,50        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24485  Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 ks   Karton, různé barvy   30193000-8  1 165 9159211 116,50        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24474
 Desky s rychlovazačem a 

eurozávšsem, různé barvy 

 polypropylen, průhledná přední strana, s 

popisovacím štítkem, bal. 10 ks 
30193000-8  1 40 92841501 25,00        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

23910  Desky s rychlovazačem, různé barvy 
 polypropylen, průhledná přední strana, s 

popisovacím štítkem, bal. 10 ks 
 30193000-8    4 116 90356735 65,20        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24208  Diář denní univerzální, PVC desky, A5   kovové rožky, mix barev   30197620-8  1 55 9154010002 38,11        
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

23870
 Diář denní 2014, A5 143 x 205 mm, 

stran 352 
 vazba šitá V8, povrch Balacron, různé barvy   30197620-8  80 4866 915405642 4 933,60   Režie, režijní náklady     

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 12 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ Miroslav , 

3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

24369
 Diář 2014 denní záznamy, A5, české 

kalendárium 

 materiál desek: koženka - pěnová výplň desky, 

vazba: V8 (tkaná nit), záložka, na každé straně diáře 

prostor na poznámky a měsíční kalendárium 

 30197620-8  1 200 915405642 61,67 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24336
 Dop. obálka DL samolepící s 

okénkem,110 x 220 mm-bal.1000 ks 
 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru   30199711-7  8 2160 9152035 2 160,00        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24257
 Dop. obálka DL samolepící s 

okénkem,110 x 220 mm-bal.1000 ks 
 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru   30199711-7  2 540 9152035 540,00        

 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 

2.02 , Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, 

Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 

2900  
Lakomá Jitka

24084
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  1 22 91520122M 20,33        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24244
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  30 660 91520122M 609,90        

 Katedra přírodních věd v 

kinantropologii, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v 

kinantropologii, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:6153 

Šubová Miroslava , 

5120  

Šubová 

Miroslava

24235
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  10 220 91520122M 203,30        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

23990
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  1 22 91520122M 20,33        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

4/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23962
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  70 1540 91520122M 1 423,10 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24400
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  1 22 91520122M 20,33 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24337
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 

162 mm-bal. 1000 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  1 131 9152002 190,00        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23963
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 

162 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  7 76 91520023M 87,92 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24069
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 

220 mm 
 bez okénka, bílý ofsetový papír, balení á 1.000,- ks  30199230-1  4 1400 9152033 920,00        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika 

, 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

24412
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 

220 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  1 15 91520333M 15,22 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24480
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 

ks 
 pozinkované   30197110-0  2 16 92865R451 8,66        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

23841
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 

ks 
 pozinkované   30197110-0  10 80 92865R451 43,30        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

24139
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 

ks 
 pozinkované   30197110-0  8 64 92865R451 34,64        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24178  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  10 70 92865R453 42,20 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24236  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  10 70 92865R453 42,20        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

24310  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  5 35 92865R453 21,10        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23921  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  20 140 92865R453 84,40        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24481
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 

ks 
 pozinkované   30197110-0  2 12 92865R472 18,44        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24263
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 

ks 
 pozinkované   30197110-0  3 18 92865R472 27,66        

 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 

77111, Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 

8310  

FANTULOVÁ 

Jitka

24444
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 

ks 
 pozinkované   30197110-0  5 30 92865R472 46,10        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24140
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 

ks 
 pozinkované   30197110-0  8 48 92865R472 73,76        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23911
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 

ks 
 pozinkované   30197110-0  10 60 92865R472 92,20        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24179
 Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 

ks 
 pozinkované   30197110-0  10 100 92865R475 115,60 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23936
 Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 

ks 
 pozinkované   30197110-0  10 100 92865R475 115,60        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23912
 Doručenková obálka B6 bez pruhu, 

125 x 176 mm-bal. 1000 ks 

 pro doručování dle z. 500/2004 Sb, se 

samopropis.vytrhávacím okénkem 
 30199711-7  1 806 91520402 370,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23922
 Doručenková obálka B6 s červeným 

pruhem,125 x 176 mm-bal.1000 ks 

 pro doručování dle z.500/2004 Sb.,se 

samopropis.vytrhávacím okénkem 
 30199711-7  2 760 91520400 740,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24054  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný tisk, 

lepený blok A6 na šířku - 50 listů 
  30196000-9   5 50 91552301389 33,00        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24446  Dovolenky A6-bal.100 ks      30196000-9  4 37 91552301390 41,68        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23913  Dovolenky A6-bal.100 ks      30196000-9  10 92 91552301390 104,20        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

5/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24411
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 

box-bal.50 ks 
    30197000-6  3 600 39040138 789,99 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23806
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 

box-bal.50 ks 
    30197000-6  2 400 39040138 526,66        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24141
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 

box-bal.50 ks 
    30197000-6  4 800 39040138 1 053,32        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24464
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake 

box-bal.25 ks 
    30197000-6  1 120 3904027 133,44        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24189
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 

modrý 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  50 1750 90382305 1 808,50 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23914
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 

modrý 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  10 350 90382305 361,70        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23926
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 

modrý 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  10 350 90382305 361,70        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23925
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 

zelený 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 35 90382306 36,17        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23923
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 

žlutý 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  10 350 90382301 361,70        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23928
 Etiketa samolepicí pro laserové, 

inkoustové tiskárny i kopírky 

 105x37 mm, formát A4, 16 etiket na archu, balení o 

20 stranách 
   1 69 915301000907 50,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23958
 Etiketa samolepící pro laserové, 

inkoustové tiskárny i kopírky 

 210x297 mm, formát A4, počet etiket na archu 1, 

balení o 20 listech 
   2 124 915301001123 88,88 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23883
 Etiketa samolepící pro laserové, 

inkoustové tiskárny i kopírky 

 70x36, formát A4, počet etiket na archu 24, bal po 

100 listech 
   1 190 9153010005271 110,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23959
 Etiketa samolepící pro laserové, 

inkoustové tiskárny i kopírky 

 70x36, formát A4, počet etiket na archu 24, bal po 

100 listech 
   5 950 9153010005271 550,00 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24422
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  2 30 93540AH10406 58,66        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24469
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  1 15 93540AH10406 29,33        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24478
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  3 45 93540AH10406 87,99        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

23781
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  2 30 93540AH10406 58,66        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24142
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  10 150 93540AH10406 293,30        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24370
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  1 15 93540AH10406 29,33 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24283
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  5 75 93540AH10406 146,65        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

23957
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  12 180 93540AH10406 351,96 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24284  fólie laminovací A4 100 mic   balení o 100 ks     30193000-8  1 75 421252 239,34        
 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24061  Fólie potravinářská   45cm x 300m   30193000-8    2 200 92931004 120,00        
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24246  Fólie potravinářská   45cm x 300m   30193000-8    1 100 92931004 60,00        

 Katedra přírodních věd v 

kinantropologii, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v 

kinantropologii, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:6153 

Šubová Miroslava , 

5120  

Šubová 

Miroslava

6/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24050
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-

bal. 100 ks 
    30193000-8  1 158 423215097 100,71        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24319
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením   30192121-5  10 35 93760K11660 245,00        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24352
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením   30192121-5  10 35 93290260520 387,30        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23986
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením   30192121-5  35 123 93760K11640 857,50 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24413
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením   30192121-5  10 34 932900440 83,30 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24495
 Gelový roller z recyklovaného 

materiálu, červený 

 Transparentní tělo a etiketa odkazující na materiál, 

ze kterého je pero vyrobeno z použitých PET lahví. 

Jemné psaní, hrot 0,5 mm, stopa 0,32 mm, délka 

stopy 1200 m. 

   30192121-5  5 195 93290290620 142,50        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24414  Izolepa kobercová   48mm/10m     3 225 9287015010 58,26 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24157

 Jmenovka Combi s klipem a 

špendlíkem-úchyt kombinovaný, 

bal.50 ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na šířku..B288   30193000-8  1 100 42804 146,00        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24090
 Kalendář 2014 stolní, pracovní, s 

místem na poznámky 
 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční kalendárium)     3 105 915405017 67,50        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

23869
 Kalendář 2014 stolní, pracovní, s 

místem na poznámky 
 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční kalendárium)     80 2800 915405017 1 800,00   Režie, režijní náklady     

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 12 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ Miroslav , 

3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

24289
 Kalendář 2014 stolní, pracovní, s 

místem na poznámky 
 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční kalendárium)     18 630 915405017 405,00        

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

TKADLECOVÁ Hana , 

1961  

TKADLECOVÁ 

Hana

24204
 Kalendář 2014 stolní, pracovní, s 

místem na poznámky 
 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční kalendárium)     50 1750 915405017 1 125,00        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24329  Kalíšek na spony, černý   Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm   30193000-8  1 12 92611260A 13,00        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24447  Kalíšek na spony, černý   Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm   30193000-8  3 35 92611260A 39,00        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24290  Kalkulačka kapesní, solár-bateriová   10 míst na displeji, standartní fce   30197000-6  10 675 459055KC32010 576,00        

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

TKADLECOVÁ Hana , 

1961  

TKADLECOVÁ 

Hana

24371  Kalkulačka stolní, solár-bateriová   12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX   30197000-6  1 90 459059SEC353T 133,20 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23867  Kalkulačka stolní, solár-bateriová   12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX   30197000-6  2 180 459059SEC353T 266,40        

 Regionální centrum pokročilých 

technologií a materiálů, Šlechtitelů 

11, 78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.: 

MAIER Vítězslav , 

3133  

MAIER Vítězslav 

Doc. RNDr.

24450  Kalkulačka stolní, solár-bateriová   12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX   30197000-6  1 90 459059SEC353T 133,20        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23884
 Kancelářská děrovačka celokovová s 

posuvným pravítkem 
 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2   30197330-8  20 1100 92862928705 1 545,60        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24320
 Kancelářská děrovačka celokovová s 

posuvným pravítkem 
 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2   30197330-8  3 165 92862928705 231,84        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23978
 Kancelářská děrovačka celokovová s 

posuvným pravítkem 
 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2   30197330-8  4 220 92862928705 309,12 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23975
 Kancelářská děrovačka celokovová s 

posuvným pravítkem 
 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2   30197330-8  4 220 92862928705 309,12 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24372
 Kancelářské gumičky, mix barev-

bal.min. 100 ks 
 mix průměrů   44425100-6  1 13 92867006 29,06 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

7/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23929
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  15 113 9286016 214,65        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24291
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  10 75 9286016 143,10        

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

TKADLECOVÁ Hana , 

1961  

TKADLECOVÁ 

Hana

24375
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  1 8 9286016 14,31 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24300
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  3 23 9286016 42,93        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24324
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  3 45 9286011 46,32        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23977
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  4 60 9286011 61,76 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23783
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  5 75 9286011 77,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23991  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks   Barevné, potahované plastem   30197110-0  1 6 92865453 4,56        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

24471  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks   Barevné, potahované plastem   30197110-0  1 6 92865453 4,56        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24143  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks   Barevné, potahované plastem   30197110-0  8 48 92865453 36,48        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24177  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks   Barevné, potahované plastem   30197110-0  10 60 92865453 45,60 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23930  Kancelářský sešit A4 - 40 lidtů, čistý   bezdřevý papír   30197620-8  10 92 9154004405 76,20        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23931  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka   bezdřevý papír   30197620-8  10 110 9154004445 76,20        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24332  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka   bezdřevý papír   30197620-8  10 110 9154004445 76,20        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23932

 Kancelářský sešit A4 čtvereček, 

sešitový papír 60 g/m2, obálka 

křídová 

 bezděrový, papír 150 g/m2   30197620-8  10 100 9154004455 92,00        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24266  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů   bezdřevý papír   30197620-8  30 150 915400544 114,30        

 Katedra aplikovaných pohybových 

aktivit, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikovaných 

pohybových aktivit, Tř. Míru 

115, 77111, Olomouc, tel.: 

Hrbáčková Eva , 5180   Hrbáčková Eva

24331  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů   bezdřevý papír   30197620-8  10 50 915400544 38,10        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23915  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů   bezdřevý papír   30197620-8  10 50 915400544 38,10        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23933  Kancelářský sešit A5 - 40 listů - čistý   bezdřevý papír   30197620-8  10 50 915400540 46,00        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24456  Kartonový rozlišovač A4, 12 barev   Z různobarevného kartonu   30193000-8  1 13 90344888 17,31        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

23993
 Kartotékové závěsné desky A4 zelené-

bal. 25 ks 

 S plastovým transparentním rozlišovačem s 

vyměnitelným štítkem 
 30193000-8  1 160 903903030 247,82        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

23934
 Kartotékové závěsné desky A4 žluté-

bal. 25 ks 

 S plastovým transparentním rozlišovačem s 

vyměnitelným štítkem 
 30193000-8  1 160 903903032 247,82        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23980  Korekční pero 
 Kuličkový hrot, automatická regulace toku barvy, 

perfektně kryje a rychle zasychá, obsah 8 ml 
   5 180 9090009 110,65 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24470  Korková nástěnka 60 x 90 cm   S dřevěným rámem   30192170-3  1 108 9038506090 130,01        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

23935  Korková nástěnka 60 x 90 cm   S dřevěným rámem   30192170-3  5 538 9038506090 650,05        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

8/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24065  Korková nástěnka 90 x 120 cm   S dřevěným rámem   30192170-3  10 2875 4593101015 2 913,30 

 Iniciace meziob.potenc.psych.-

inovace odbor. přípravy 

studentů UP pro praxi  

CZ.1.07/2.2.00/28.0143  

 Katedra psychologie, Vodární 6, 

77180, Olomouc, tel.:58 563 3500-

23 

 Univerzita Palackého v 

Olomouci, Křížkovského 8, 771, 

Olomouc, tel.: 585 631 111 

Skopal Ondřej , 2140  
Skopal Ondřej 

Mgr.

23969  Korková nástěnka 90 x 120 cm   S dřevěným rámem   30192170-3  4 1150 4593101015 1 165,32 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24184  Krepový papír, fialový      30197644-2  4 24 91509091028 20,08 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24192  Krepový papír, fialový      30197644-2  3 18 91509091028 15,06 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24191  Krepový papír, 50 x 200 cm, bílý      30197644-2  7 42 91509091000 35,14 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24180  Krepový papír, 50 x 200 cm, červený      30197644-2  7 42 91509091020 35,14 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24185
 Krepový papír, 50 x 200 cm, 

oranžový 
    30197644-2  7 42 91509091018 35,14 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24181
 Krepový papír, 50 x 200 cm, světle 

modrý 
    30197644-2  7 42 91509091041 35,14 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24182
 Krepový papír, 50 x 200 cm, tmavě 

modrý 
    30197644-2  7 42 91509091042 35,14 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24183  Krepový papír, 50 x 200 cm, zelený      30197644-2  7 42 91509091030 35,14 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24186  Krepový papír, 50 x 200 cm, žlutý      30197644-2  7 42 91509091010 35,14 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24342  Křída školní bílá   17x17x100 krabička 50 ks     6 300 93970111502 126,18        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24423  Křída školní bílá   17x17x100 krabička 50 ks     1 50 93970111502 42,06        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24424  Křídy barevné bezprašné   12 kusů v balení     2 36 92891104 13,12        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24508
 Kuličková tužka na pružině (mix 

barev) 

 Transparentní s nalepovací podložkou. Kloubový 

držák 
 30192121-5  2 15 9329001 16,36        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24049
 Kuličková tužka na pružině (mix 

barev) 

 Transparentní s nalepovací podložkou. Kloubový 

držák 
 30192121-5  2 15 9329001 16,36        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24188  Kuličkové pero 

 Pogumovaný grip pro pohodlné psaní, kovový klip, 

rychleschnoucí gelová náplň, stopa šíře 0,5 mm, 

barva náplně červená 

   30192121-5  5 225 93260K49720 132,20 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24415  Kuličkové pero 

 Pogumovaný grip pro pohodlné psaní, kovový klip, 

rychleschnoucí gelová náplň, stopa šíře 0,5 mm, 

barva náplně modrá 

 30192121-5    3 135 93260K49740 79,32 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24162
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z nerez 

oceli 
 30192121-5  20 368 93290AB2118 208,80        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24309
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z nerez 

oceli 
 30192121-5  20 368 93290AB2118 208,80        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24051
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z nerez 

oceli 
 30192121-5  30 552 93290AB2118 313,20        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24187
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z nerez 

oceli 
 30192121-5  40 736 93290AB2118 417,60 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

9/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23985
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným úchopem, zasouvací mechanika   30192121-5  25 125 93290202860 641,00 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24163
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným úchopem, zasouvací mechanika   30192121-5  20 100 93290011260 58,60        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24439  Kuličkové pero čínské, modá náplń   šikmá špička     30192121-5  2 40 932900001 11,34        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23994  Kuličkové pero modré 

 barva modrá, jehličkový roller s tekutým inkoustem, 

pogumované držení, hrot šíře 0,5mm, stopa šíře 

0,3mm 

 30192121-5    2 100 93290260540 77,46        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

24458  Laminovací folie   216x303 A4 80 mikronů, balení o 100 ks   30193000-8    1 295 421251 165,29        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24144
 Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 

ks 
    30193000-8  3 780 421251 495,87        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24425
 Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 

ks 
    30193000-8  1 260 421251 165,29        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24145
 Laminovací kapsy - síla 80 mic-

bal.100 ks 
 Čirá fólie A5 (154 x 216).   30193000-8  7 1511 421231 744,38        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24498
 Laminovací kapsy- síla 125 mic-

bal.100 ks 
 Čirá fólie A4 (216 x 303).   30193000-8  3 600 421253 834,48        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24220  Laminovací stroj, do formátu A3        1 890 42035701001 922,61        
 Kabinet cizích jazyků PřF UP 17. 

listopadu 1192/12 

 Kabinet cizích jazyků 

Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 1192/12 

SEVERA Vladimír , 

3210  

SEVERA 

Vladimír Mgr.

24251  Laminovací stroj, do formátu A3        1 890 42035701001 922,61 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24210  Laserové ukazovátko 
 kovové, znázorňující bod, dosah laseru 50 m; 

13,6x1,4 cm 
   4 1680 452434433685 1 013,32        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24339  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks   Oboustranně lepicí   30194200-7  1 34 92870402 25,00        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24426  Lepící guma, 50 g   Opakovatelně použitá, polštářky   30194200-7  2 70 9145301008C36 67,18        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24006
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící, 19 mm x 7,5 m 
 Se zásobníkem, lehce snímatelná   30194220-3  2 38 91451051 44,04        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24321
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící, 19 mm x 7,5 m 
 Se zásobníkem, lehce snímatelná   30194220-3  20 383 91451051 440,40        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24459
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící, 19 mm x 7,5 m 
 Se zásobníkem, lehce snímatelná   30194220-3  2 38 91451051 44,04        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

23924  Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m   samolepící   30194220-3  10 120 91453691 94,40        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23840  Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m   samolepící   30194220-3  10 120 91453691 94,40        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

24146
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 

m 
    30194220-3  1 26 9287011505 25,42        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23968
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 

m 
    30194220-3  5 130 9287011505 127,10 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24427
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 

m 
    30194220-3  1 20 92870125101 15,89        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24267
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 

m 
    30194220-3  1 20 92870125101 15,89        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

10/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23778
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, 

návin 66 m 
      30194220-3  5 100 91453690 47,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23916  Lepící páska šíře 24 mm, návin 33m.      30194220-3    15 120 9287012533 55,05        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24385
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 

7,5 m 
 Se zásobníkem, samolepící   30194220-3  1 19 91451975 22,02 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23839
 Lepící páska transparentní, 48 mm x 

66 m 
 samolepící   30194220-3  10 100 91453690 94,40        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

24082  Lepící páska 19 mm x 10 m   samolepící   30194220-3  2 26 92870019101 4,08        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24361  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  1 12 9287001933 3,64 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24147  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  10 120 9287001933 36,40        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24213  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  5 60 9287001933 18,20        
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

23966  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  8 96 9287001933 29,12 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23782  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  5 60 9287001933 18,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23967  Lepící páska 75 mm x 66 m   Pro balení krabic   30194220-3  2 50 990476 38,88 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24407
 Lepicí strojek s vyměnitelnou náplní, 

9 mm x 14 m. 
 Opakovaně sejmout a přilepit, nezanechává stopy.   30192900-0  1 59 924180035 82,03 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24295  Lepicí tyčinka 

 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze použít na papír, 

lepenku, fotografie, textil, polystyren a jiné 

materiály, neobsahuje rozpouštědla, nevysychá. 

Obsah 40 g. 

 30192700-8    20 460 92870312 111,20        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24148
 Lepící tyčinka, vysouvací 

mechanismus, pevný uzávěr 

 s glycerinem, na papír, lepenku, fotografie a textil, 

40 g 
 30192700-8    2 90 92870312 11,12        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24008  Lepicí tyčinka 15 g 
 vzhledem k barevnému lepidlu umožňuje optickou 

kontrolu lepení. 
 30192700-8    2 56 9091004 37,68        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24416  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé   Dispersní v lahvičce s hřebenovým aplikátorem.   30192700-8  1 22 924172734 24,53 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23964
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka 

vysunovací, 20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin - 

nevysychá 

 30192700-8    14 420 92870301 59,08 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24462
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka 

vysunovací, 20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin - 

nevysychá 

   30192700-8  2 60 92870301 8,44        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24201
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka 

vysunovací, 20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin - 

nevysychá 

 30192700-8    25 750 92870301 105,50        
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24448
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka 

vysunovací, 20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin - 

nevysychá 

   30192700-8  3 90 92870301 12,66        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24479
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka 

vysunovací, 40 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin - 

nevysychá 

 30192700-8  1 43 92870312 5,56        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

23937
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka 

vysunovací, 40 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin - 

nevysychá 

 30192700-8  20 860 92870312 111,20        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

11/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24376  Lepidlo univerzální kontaktní, 50 ml 
 Chemopren na všechny savé a nesavé materiály. Ne 

pro lepení PP, PE, měkčeného PVC a teflonu. 
 30192700-8  2 58 924318704 56,78 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24428  Magnet na magnetické tabule, černý   průměr 20 - 30 mm   30197000-6  30 30 419552460 78,30        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23938  Magnet na magnetické tabule, žlutý   průměr 20 - 30 mm   30197000-6  30 30 419552410 78,30        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23843
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

modrá 
 A4   30193000-8  30 60 91591340 54,60        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

24338
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

modrá 
 A4   30193000-8  10 20 91591340 18,20        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23939
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

modrá 
 A4   30193000-8  200 400 91591340 364,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23917
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

růžová 
 A4   30193000-8  200 400 91591328 364,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24341
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

růžová 
 A4   30193000-8  10 20 91591328 18,20        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23940
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

zelená 
 A4   30193000-8  200 400 91591330 364,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24258
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, červená 
 A4   30193000-8  10 80 915922934 151,70        

 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 

2.02 , Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, 

Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 

2900  
Lakomá Jitka

24105
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, červená 
 A4   30193000-8  2 16 915922934 30,34        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24343
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, červená 
 A4   30193000-8  3 24 915922934 45,51        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24259
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, modrá 
 A4   30193000-8  10 80 915922937 151,70        

 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 

2.02 , Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, 

Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 

2900  
Lakomá Jitka

24106
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, modrá 
 A4   30193000-8  20 160 915922937 303,40        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24261
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, oranžová 
 A4   30193000-8  10 80 915922933 151,70        

 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 

2.02 , Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, 

Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 

2900  
Lakomá Jitka

24107
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, zelená 
 A4   30193000-8  20 160 915922935 303,40        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24260
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, zelená 
 A4   30193000-8  10 80 915922935 151,70        

 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 

2.02 , Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, 

Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 

2900  
Lakomá Jitka

24262
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, žlutá 
 A4   30193000-8  10 80 915922936 151,70        

 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 

2.02 , Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, 

Křížkovského 10, 77180, 

Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 

2900  
Lakomá Jitka

24009
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, žlutá 
 A4   30193000-8  10 80 915922936 151,70        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24344
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, žlutá 
 A4   30193000-8  3 24 915922936 45,51        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24166
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 

bílá 
 A4   30193000-8  2 20 92840052249 22,00        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24108
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 

černá 
 A4   30193000-8  2 20 92840052531 16,44        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24160
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 

červená 
 A4   30193000-8  2 20 92840052534 16,44        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

12/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24109
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 

modrá 
 A4   30193000-8  2 20 92840052537 16,44        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24110
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 

zelená 
 A4   30193000-8  2 20 92840052535 16,44        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24001
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 

zelená 
 A4   30193000-8  10 100 92840052535 82,20        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24377  Mikrotužka - modrá, 0,5 mm 

 Mechanická tužka se speciálním tříbokým tělem 

doplněným kulatou úchopovou částí. Úchop vytvořen 

z kombinace měkkého a tvrdého materiálu, tuha 0,5 

mm. 

 30192131-8    3 159 931900005 30,24 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23808  Mikrotužka 0,5mm   S gumou   30192131-8  2 8 9319013698 7,86        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24111  Mikrotužka 0,5mm   S gumou   30192131-8  2 8 9319013698 7,86        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24322  Motouz Polypropylenový 5 kg, čirý   Umělé vlákno, průměr 3,25 mm, fibrilovaný.   30193000-8  1 367 99901 321,56        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23941  Motouz přírodní 40 g, 63 m   Potravinářský   30193000-8  10 180 92897001 224,90        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24386  Motouz 100 g, 124 m   Polypropylenový, různé barvy   30193000-8  1 15 928955005 12,27 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24323  Motouz 250 g, 200 m   Polypropylenový, různé barvy   30193000-8  3 105 92896250 104,28        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23979  Motouz 50 g, 50 m   Jutový   30193000-8  4 27 9289513005 26,56 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24016  Nabíjecí baterie - AA / 2500 mAh 

 Vysoká kapacita, špičková kvalita, vysoký výkon. 

Novinka - baterie Ready2Use-dodávány plně nabité a 

připravené k okamžitému použití. Jakmile jsou 

nabité, udrží 80% kapacity po dobu až 1 roku. za 2 ks 

 30192000-1    2 460 9930038 214,68        
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24055
 Nabíjecí baterie - AAA / 1000 mAh, 2 

ks 

 Vysoká kapacita, špičková kvalita, vysoký výkon. 

Novinka - baterie Ready2Use-dodávány plně nabité a 

připravené k okamžitému použití. Jakmile jsou 

nabité, udrží 80% kapacity po dobu až 1 roku. za 2 ks 

 30192000-1    2 300 459924500 208,88        
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

23918
 Náhradní filc do magnetické houby na 

bílé tabule 
 Balení o 12 ks     5 675 4195089 503,55        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23942
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-balení 

o 12 ks 
    30192132-5  10 100 939900030 40,80        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23803
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-balení 

o 12 ks 
    30192132-5  2 20 939900030 8,16        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24155
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-

balení o 12 ks 
    30192132-5  2 3 939900032 8,16        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24503
 Náplň do popisovače na bílé tabule, 

černá, 30 ml 

 Inkoust v lahvičce pro dolévání po odštoubování 

hlavy popisovače. 
 30192124-6  2 108 93990598160 29,56        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24500
 Náplň do popisovače na bílé tabule 

červená, 30 ml 

 Inkokust v lahvičce pro dolévání po odštoubování 

hlavy popisovače. 
 30192124-6  2 108 93990598120 29,56        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24501
 Náplň do popisovače na bílé tabule 

modrá, 30 ml 

 Inkokust v lahvičce pro dolévání po odštoubování 

hlavy popisovače. 
 30192124-6  2 108 93990598140 29,56        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24502
 Náplň do popisovače na bílé tabule 

zelená, 30 ml 

 Inkokust v lahvičce pro dolévání po odštoubování 

hlavy popisovače. 
 30192124-6  2 108 93990598130 29,56        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24438  Náplň do sešívačky   NO.10; pozinkované - 5mm - balení po 1000 ks   30192124-6  2 10 928642487 4,12        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

13/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24491
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks   30192124-6    1 9 928618924061 3,17        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24195
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks   30192124-6    60 540 928618924061 190,20 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24068
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks   30192124-6    6 54 928618924061 19,02        

 Pokladna UP, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Pokladna UP, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 
SIČOVÁ Irena , 9244   SIČOVÁ Irena

24431
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks  30192124-6  1 9 928618924061 3,17        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24212
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks   30192124-6  5 45 928618924061 15,85        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24117
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks   30192124-6    2 18 928618924061 6,34        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23943
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks  30192124-6    20 180 928618924061 63,40        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24118  Nasouvací lišta 60-bal.100 ks   různé barvy   30193000-8  1 230 42691200 355,46        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24064  Nástěnka korková 60x40 cm   Dřevěny rám     10 1250 9038504060 693,30 

 Iniciace meziob.potenc.psych.-

inovace odbor. přípravy 

studentů UP pro praxi  

CZ.1.07/2.2.00/28.0143  

 Katedra psychologie, Vodární 6, 

77180, Olomouc, tel.:58 563 3500-

23 

 Univerzita Palackého v 

Olomouci, Křížkovského 8, 771, 

Olomouc, tel.: 585 631 111 

Skopal Ondřej , 2140  
Skopal Ondřej 

Mgr.

24353
 Nástěnné plastové zásobníky na 

prospekty 
 4xA4     1 990 92811297 417,97 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23944  Obal L barevný, zakládací   A4, přední strana vykrojená, bal. po 100 ks   30193000-8  2 560 90354833 206,00        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24232  Obal na CD/DVD   Univerzální, průhledný, slim   30193000-8  300 900 392922 834,00        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

24463  Obal na DVD nebo CD, tenký, černý      30193000-8  10 35 392922 27,80        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

23960

 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, 

textilní výztuž,250 x 353 x 40 mm-

bal.10 ks 

 120 g   30199230-1  2 150 9152054 115,40 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23945
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 

x 40 mm- X dno-bal.10 ks 
 90 g   30199230-1  20 1200 9152025 464,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24010
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 

páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  2 110 91520540 100,00        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

23984
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 

páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  86 4730 91520540 4 300,00 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23946
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 

páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  3 165 91520540 150,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24373
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 

páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  1 55 91520540 50,00 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24209
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 

páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  3 128 915205025 109,50        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24096
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 

páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  20 850 915205025 730,00        

 Institut aktivního životního stylu, 

Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

585 636 462 

 Institut aktivního životního 

stylu, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 

5914  

Pospíšilová 

Hana

24088
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 

páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  1 43 915205025 36,50        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

23885
 Obálka A4 plastová s drukem, 

oranžová 
 Rozměry 324 x 236 mm. Za 5 kusů   30199230-1  2 90 9284006118 46,70        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23852  Obálka tvrdá B5-bal.10 ks      30199230-1  5 300 915207103 197,20        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

14/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24387
 Odkládací box min. 28/24/20 cm 

(š/h/v), černý 
 4 n.5 zásuvek   30193200-0  4 2000 90391582 3 546,04 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24296
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně černý 
 Plastový, A4   30193000-8  1 22 903623637 21,68        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24298
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně červený 
 Plastový, A4   30193000-8  1 22 903623639 21,68        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24482
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně čirý 
 Plastový, A4   30193000-8  11 242 903623635 238,48        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24276
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně čirý 
 Plastový, A4   30193000-8  6 132 903623635 130,08        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

23965
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně kouřový 
 Plastový, A4   30193000-8  28 616 903623636 607,04 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24297
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně modrý 
 Plastový, A4   30193000-8  1 22 903623638 21,68        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24301
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně modrý 
 Plastový, A4   30193000-8  1 22 903623638 21,68        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24374  Odlamovací nůž, s plastovým tělem   možnost výměny nožů, pojistka   30192700-8  2 40 9286004 5,12 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24000  Odpadkový koš - kapacita 18 litrů 

 Integrované držadlo pro snadné uchopení, možnost 

propojení košů za sebou i vedle sebe, snadno 

umyvatelný povrch, barva černá 

 30197000-6    3 435 904752040095 311,61        
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24302  Odpadkový koš plastový, 13 litrů    různé barvy   30197000-6  1 30 90350135 33,58        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24299  Opravná páska 14,5 m   Jednorázový korekční strojek   30192900-0  14 168 9090012 496,58        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23996  Opravná páska 14,5 m   Jednorázový korekční strojek   30192900-0  2 24 9090012 70,94        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

24091  Opravná páska 14,5 m   Jednorázový korekční strojek   30192900-0  2 24 9090012 70,94        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24158  Opravná páska 14,5 m   Jednorázový korekční strojek   30192900-0  3 36 9090012 106,41        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24429
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 

5 m 
 Jednorázový korekční strojek   30192900-0  5 50 9090006 134,65        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24081
 Opravná páska-Korekční strojek, 

páska 4,2 mm x 5 m. 
 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci   30192900-0  1 11 9090006 26,93        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

23973
 Opravná páska-Korekční strojek, 

páska 4,2 mm x 5 m. 
 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci   30192900-0  8 84 9090006 215,44 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23886  Ořezávátko kovové      30192133-2  20 40 92890604 53,40        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24285  Ořezávátko kovové      30192133-2  10 20 92890604 26,70        
 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

23956  Ořezávátko kovové      30192133-2  5 10 92890604 13,35 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24194

 Pákový pořadač - celoplastový, 

páková mechanika pro pevné a přesné 

uzavření 

 silný karton potažený polypropylenem, uzavírací 

mechanismus (rado), kovové ochranné lišty, hřbet 75 

mm, bílý 

 30199500-5  50 3250 904810101201 3 986,00 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24205
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, černý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  5 125 9158022660 110,55        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

23887

 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, 

červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  10 400 9158022620 221,10        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

15/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24203

 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, 

červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  5 200 9158022620 110,55        
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

23888

 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, 

fialový 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  10 400 9158022620 221,10        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24486

 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, 

červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  10 250 9158022920 238,90        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

23880

 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, 

červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  5 125 9158022920 119,45        
 Podatelna, Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Podatelna, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 
BIČ Jaroslav , 9130   BIČ Jaroslav Ing.

24071
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  20 500 9158022940 477,80        

 Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1031 

 Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1031 

HANYCHOVÁ Jana , 

9230  

HANYCHOVÁ 

Jana Ing.

23881
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou,černý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  5 125 9158022960 119,45        

 Podatelna, Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Podatelna, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 
BIČ Jaroslav , 9130   BIČ Jaroslav Ing.

24430
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou,černý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  5 125 9158022960 119,45        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24340
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou,černý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  3 75 9158022960 71,67        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24200
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou,černý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  5 125 9158022960 119,45        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24206
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou zelený 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  5 125 9158022930 119,45        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

23981
 Pákový pořadač celoplastový, A4 

(šanon). Vyměnitelná etiketa. 
 Hřbet 75 mm, červený   30199500-5    62 4650 9158022920 1 481,18 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23947

 Pákový pořadač 75 mm modrý, 

hřbetní kapsa s vyměnitelnou 

etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty 
 30199500-5  10 250 9158022940 238,90        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23889

 Pákový pořadač 75 mm zelený, 

hřbetní kapsa s vyměnitelnou 

etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty 
 30199500-5  10 250 9158022930 238,90        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24172  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  10 1092 230003R90569 1 334,40 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24382  Papír A3 250 g-bal.250 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  3 1470 91500122 2 333,34 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24156
 Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 

ks 
 Multifunkční   30197644-2  100 7500 230003R91165 6 222,00        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23866  Papír A4 100 g-balení o 500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  20 2000 915000136 2 679,20        

 Regionální centrum pokročilých 

technologií a materiálů, Šlechtitelů 

11, 78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.: 

MAIER Vítězslav , 

3133  

MAIER Vítězslav 

Doc. RNDr.

24171  Papír A4 120 g-bal.500 ks   pro barevné kopírky a laserové tiskárny   30197644-2  20 2300 915000131 3 126,40 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24476  Papír A4 120 g-bal.500 ks   pro barevné kopírky a laserové tiskárny   30197644-2  4 460 915000131 625,28        
 Klinika pracovního lékařství, I. P. 

Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Klinika pracovního lékařství, I. 

P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, 

tel.: 

VYDRŽELOVÁ Eva , 

1231  

VYDRŽELOVÁ 

Eva

24173
 Papír A4 160 g, modrý-bal.250 ks 

archů 
 Barevný,pro laser., inkoust.stroje a kopírky   30197644-2  20 2400 231003R93222 2 688,80 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24169
 Papír A4 160 g, pastelově modrý-

bal.250 ks archů 
 Barevný,pro laser., inkoust. stroje a kopírky   30197644-2  20 2400 91500061291 2 654,40 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24168  Papír A4 160 g-bal.250 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  20 1800 915000132 2 121,20 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23780  Papír A4 250 g-bal.100 ks 
 Multifunkční tvrdý se zvýšenou bělostí, pro tiskárny, 

kopírky 
 30197644-2  10 1000 915000134 976,10        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

16/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24326  Papír A4 250 g-bal.100 ks 
 Multifunkční tvrdý se zvýšenou bělostí, pro tiskárny, 

kopírky 
 30197644-2  4 400 915000134 390,44        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24119
 Papír A4 80 g, barevný-500 listů v 

balíku 
    30197644-2  2 280 9150006123 216,56        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24070
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  65 3359 915000140 3 479,45        

 Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1031 

 Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1031 

HANYCHOVÁ Jana , 

9230  

HANYCHOVÁ 

Jana Ing.

24265
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  5 258 915000140 267,65        

 Katedra aplikovaných pohybových 

aktivit, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikovaných 

pohybových aktivit, Tř. Míru 

115, 77111, Olomouc, tel.: 

Hrbáčková Eva , 5180   Hrbáčková Eva

24292
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  10 517 915000140 535,30        

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

TKADLECOVÁ Hana , 

1961  

TKADLECOVÁ 

Hana

24499
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  15 775 915000140 802,95        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

23795
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  50 2584 915000140 2 676,50        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24056
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  20 1033 915000140 1 070,60        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24095
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  10 517 915000140 535,30        

 Institut aktivního životního stylu, 

Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

585 636 462 

 Institut aktivního životního 

stylu, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 

5914  

Pospíšilová 

Hana

23972  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 
 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, vhodný pro 

oboustranný tisk 
 30197644-2  190 18050 915000140 10 170,70 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24170  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 
 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, vhodný pro 

oboustranný tisk 
 30197644-2    100 9500 915000140 5 353,00 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24277  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 
 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, vhodný pro 

oboustranný tisk 
 30197644-2  10 950 915000140 535,30        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24573  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 
 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, vhodný pro 

oboustranný tisk 
 30197644-2    1 95 915000140 53,53        

 Katedra technické a informační 

výchovy, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585 635 802 

 Katedra technické a informační 

výchovy, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585 635 802 

DOSTÁL Jiří , 4230  
DOSTÁL Jiří 

PhDr.

23796  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 
 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, vhodný pro 

oboustranný tisk 
 30197644-2    60 5700 915000140 3 211,80        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24075
 Papír A4 80 g, recyklovaný-bal.500 

ks 
 Multifunkční   30197644-2  5 308 230003R91165 311,10        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24066  Papír A4 90 g-bal.500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  20 1700 915000104 1 880,20        
 Pokladna UP, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Pokladna UP, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 
SIČOVÁ Irena , 9244   SIČOVÁ Irena

24067  Papír A5 80 g-balení o 500 ks   Xerografický, pro každodenní použití   30197644-2  30 1500 9150501 1 266,60        
 Pokladna UP, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Pokladna UP, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 
SIČOVÁ Irena , 9244   SIČOVÁ Irena

24488  Papír A5 80 g-balení o 500 ks   Xerografický, pro každodenní použití   30197644-2  10 500 9150501 422,20        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24318  Papír barevný-set -syté barvy   A4, gramáž 80, 5 barev po 50 listech   30197644-2  1 117 915000639 84,44        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24417
 Papír křídový lesklý 250 g/m2, formát 

A4 
 Cena za balení   30197644-2    5 1500 99902 1 281,65 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24368  Papír křídový matný, A4, gramáž 250   cena za balení   30197644-2    5 1500 915000134 976,10 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24384
 Papír ofsetový hlazený 250g/m, 

formát A4 

 Speciální papír pro barevné kopírování a ofsetový 

tisk, balík po 1x125 listů 
 30197644-2    10 1300 915000134 976,10 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24198  Papírové ručníky Z šedé   šedé-balení po 250 ks     100 2000 9298915731 1 111,00        
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

17/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23811  Papírové ručníky Z šedé   šedé-balení po 250 ks     80 1600 9298915731 888,80        

 CRH - Oddělení buněčné biologie, 

Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 585 63 47 30 

 UP Olomouc, Přírodovědecká 

fakulta, 17.listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

TRČKOVÁ Petra , 3705  
TRČKOVÁ Petra 

Mgr.

24080
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-

bal.900 ks lístků 
 lepený   30199720-3  2 70 91599903 91,34        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24388
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-

bal.900 ks lístků 
 lepený   30199720-3  3 105 91599903 137,01 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24457  Pastelky barevné-24 ks pastelek 
 Souprava pastelek v kovovém pouzdře. Pouzdro je 

odolné vůči nárazům, chrání pastelky proti poškození 
   1 127 99903 155,29        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24451  Pero modré 

 přepisovatelný roller s tekutou náplní a s 

jehličkovým hrotem, yysoká preciznost a hladkost 

psaní 

   1 50 93290205840 42,11        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24077  Plánovací kalendář stolní   Týdenní, 2014, fotografie hor n. přírody     10 500 915405040 310,60        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24076
 Plánovací kalendář 2014, karta A5, 

150 x 180 mm 
    30199792-8  5 8 9154059996 6,30        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

23890
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 

10 mm-bal. o 100 ks 
 kapacita 65 listů, bílá.   30197210-1  1 43 42311000 48,88        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23948
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 

12 mm-bal.100 ks 
 kapacita 95 listů, bílá.   30197210-1  1 73 42311200 73,47        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24057
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, 

bílé-bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 70 42311200 73,47        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

23891
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, 

bílé-bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 70 42311200 73,47        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23892
 Plastové hřbety, průměr 16, bílé-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 125 42311600 120,57        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24058
 Plastové hřbety, průměr 16, černé-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 125 42311660 120,57        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24308
 Plastové hřbety, průměr 19, černé-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 150 42311960 120,33        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24303  Podložka pod myš   S ergonomickou oporou zápěstí   30197000-6  1 100 36490 96,67        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24072  Podložka pod myš   S ergonomickou oporou zápěstí   30197000-6  2 200 36490 193,34        

 Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1031 

 Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1031 

HANYCHOVÁ Jana , 

9230  

HANYCHOVÁ 

Jana Ing.

23893
 Pokladní doklad příjmový A6, 3 x 25 

listů NCR 
 číslovaný, samopropisující papír   30196000-9  5 125 915531082 124,35        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24497
 Pokladní doklad příjmový-1068, A6, 

blok 100 listů 
 nečíslovaný, samopropisující papír   30196000-9  5 75 915531901 120,70        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

23894
 Pokladní doklad výdajový A6, 100 

listů 
 samopropisující papír   30196000-9  5 106 915532002 120,70        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24242  Pokladní kniha s DPH, A4, 2 x 25 listů   samopropisovací   30196000-9  5 292 91550262 192,45   Režie, režijní náklady     

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 12 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ Miroslav , 

3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

24120  Popisovač černý 

 Černé plastové tělo, vršek a uzávěr s klipem v barvě 

permanentního inkoustu, kulatý hrot 5 mm, šíře 

stopy 2,5 mm 

 30192124-6    5 60 93600886612 39,10        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24505  Popisovač na bílé tabule   černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm    30192124-6   20 260 93600885912 181,40        
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

23949  Popisovač na bílé tabule   černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm     30192124-6  100 1300 93600885912 907,00        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23950  Popisovač na bílé tabule   Červený, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm   30192124-6    50 650 93600885920 453,50        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23798
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 

mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý hrot, 

zajištěn proti zatlačení, Stíratelný za sucha. 
 30192124-6  5 35 93600270912 34,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23779
 Popisovač na bílé tabule - červený, 1 - 

3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý hrot, 

zajištěn proti zatlačení. Stíratelný za sucha. 
 30192124-6  5 35 93600270904 34,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23799
 Popisovač na bílé tabule - modrý, 1 - 

3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý hrot, 

zajištěn proti zatlačení. Stíratelný za sucha. 
 30192124-6  5 35 93600270917 34,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

18/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23800
 Popisovač na bílé tabule - zelený, 1 - 

3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý hrot, 

zajištěn proti zatlačení.Stíratelný za sucha. 
 30192124-6  5 35 93600270910 34,20        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24465  Popisovač na bílé tabule černý   Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm   30192124-6  1 7 93600885912 9,07        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24466  Popisovač na bílé tabule červený   Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm   30192124-6  1 7 93600885920 9,07        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24467  Popisovač na bílé tabule modrý   Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm   30192124-6  1 7 93600885906 9,07        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24468  Popisovač na bílé tabule zelený   Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm   30192124-6  1 7 93600885910 9,07        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24504  Popisovač na CD/DVD černý   Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm   30192124-6  5 38 93600284612 18,20        
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24475  Popisovač na CD/DVD černý   Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm   30192124-6  1 8 93600284612 3,64        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24389  Popisovač na CD/DVD černý   Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm   30192124-6  10 75 93600284612 36,40 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24378  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev   Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm   30192124-6  3 99 936002846S4 49,08 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24121
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 

černý 
 Permanentní inkoust   30192124-6  15 105 93600793712 103,95        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

23951
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, 

šíře 1-4,6 mm 
 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.   30192125-3  3 105 936008860S4 82,14        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24123
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, 

šíře 1-4,6 mm 
 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.   30192125-3  5 175 936008860S4 136,90        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24122
 Popisovač s jemným plastickým 

hrotem 0,3 - sada 4 barev-o 4 ks 
 Délka 1500 m, Chránítko s klipem.   30192124-6  10 310 933004611S4 249,80        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24089  Popisovač 0,3 - sada 4 barev   S jemným plastickým hrotem   30192124-6  1 28 933004611S4 24,98        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24436  Popisovač 0,3 zelený   S jemným plastickým hrotem   30192124-6  10 30 93300281110 51,60        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23868
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, 

smývatelný lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní 

inkoust 
 30192124-6  10 180 936002846S4 163,60        

 Regionální centrum pokročilých 

technologií a materiálů, Šlechtitelů 

11, 78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.: 

MAIER Vítězslav , 

3133  

MAIER Vítězslav 

Doc. RNDr.

24247  Pořadač archivní krabicový 
 bez vniřní mechaniky, uvnitř lepenková kapsa pro 

snadné zasunutí dokumentů A4, hřbet 7cm 
   10 350 9158901279 200,00        

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.:585632401 

HAMAL Petr , 1170  
HAMAL Petr 

Doc. MUDr.

24254  Pořadač, kovový, zkosený, černý   pro ukládání časopisů     12 1140 92611360A 762,72        
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 

77520, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 

6, 77520, Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 

1240  

SEDLÁČKOVÁ 

Dana

24379  Potiskovatelná DVD (4,7GB)   16x, balení o 50 ks     3 1140 3904016 1 053,36 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24380
 Poznámkový blok A4 - čistý, s horním 

lepením, 50 listů 
 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády   30199720-3  1 11 915402403 9,22 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24406
 Poznámkový blok A5 - čistý, s horním 

lepením, 50 listů 
 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády   30199720-3  1 6 915402503 4,78 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24360
 Poznámkový blok A5 - čistý, s horním 

lepením, 50 listů 
 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády   30199720-3  1 6 915402503 4,78 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

19/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24493
 Poznámkový blok A5 - čistý, s horním 

lepením, 50 listů 
 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády   30199720-3  3 17 915402503 14,34        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

23952  Pravítko plastové 20 cm      30194000-5  20 34 928803220 46,20        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24316  Pravítko plastové 20 cm      30194000-5  3 5 928803220 6,93        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24354  Pravítko plastové 30 cm      30194000-5  1 3 928803230 2,89 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23988  Pravítko plastové 30 cm      30194000-5  1 3 928803230 2,89 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24390  Pravítko plastové 40 cm      30194000-5  2 16 928803240 15,66 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24410  Pravítko s ryskou 15 cm   trojúhelník, z průhledného plastu     30194000-5  2 20 928803451 8,78 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24275  Pravítko s ryskou 15 cm   trojúhelník, z průhledného plastu   30194000-5    3 30 928803451 13,17        
 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

23897  Pravítko 30cm 

 Patentované, nesmazatelné značení, dvoubarevná 

stupnice pro větší přehlednost. Hrany pravítka 

nemažou. 

 30194000-5    5 100 99904 76,65        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24124

 Prospektový katalogový obal-- kapsa 

pro vložení až 2,5 cm dokumentu, 

bal.10 ks 

 Síla mat. 180 mic, zesílená multiperforace   30193000-8  2 500 92840027 108,20        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24293
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  10 325 90354881 610,40        

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

TKADLECOVÁ Hana , 

1961  

TKADLECOVÁ 

Hana

24015
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  10 325 90354881 610,40        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24087
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  1 33 90354881 61,04        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

23898
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  20 650 90354881 1 220,80        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24477
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  3 98 90354881 183,12        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24125
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  5 163 90354881 305,20        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24507
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 

U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 220 x 300 

mm 
 30193000-8  2 180 92840034 155,34        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24099
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 

U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 220 x 300 

mm 
 30193000-8  4 360 92840034 310,68        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24496
 Prospektový obal A4- Plastová U 

kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů   30193000-8  5 150 90356134 146,10        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

24098
 Prospektový obal A4- Plastová U 

kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů   30193000-8  5 150 90356134 146,10        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24272
 Prospektový obal A4- Plastová U 

kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů   30193000-8  4 120 90356134 116,88        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24345
 Prospektový obal A4- Plastová U 

kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů   30193000-8  2 60 90356134 58,44        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24083
 Prospektový obal A4- Plastová U 

kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů   30193000-8  1 30 90356134 29,22        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

20/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24472
 Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 

60 ks 

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým 

bodcem 
 30197000-6  1 6 928693121 18,40        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

23970
 Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 

60 ks 

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým 

bodcem 
 30197000-6  5 29 928693121 92,00 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24097
 Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 

60 ks 

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým 

bodcem 
 30197000-6  1 6 928693121 18,40        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24401
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 

modrá 
    30199780-1  1 23 915945526 18,78 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24100
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 

rozevíratelná, modrá 
 s průhlednou kapsou   30199780-1  1 40 915945502 36,61        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24101
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 

rozevíratelná, zelená 
 s průhlednou kapsou   30199780-1  1 40 915945502 36,61        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24449  Pytle na odpadky 
 120 litrů, pevné, 70x110 cm, černé, baleno á 

15ks/rolička 
   1 79 9289464 71,67        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24349
 Razítková barva, odolné UV záření, 

25 až 30 ml, černá 
 Do samonamáčecích razítek, všechny druhy   30192111-2  2 20 92792803 69,56        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24391
 Rotační vizitkář s 200 kusy pouzder 

na vizitky 
 Barevné provedení černý n. stříbrný   30193000-8  1 340 9282AV22560 305,56 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24432  Rozešívačka sešívacích drátků      30197321-2  5 25 92861481 28,90        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24017  Rozešívačka sešívacích drátků      30197321-2  2 10 92861481 11,56        
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24492  Rozešívačka sešívacích drátků      30197321-2  2 10 92861481 11,56        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24355  Rozešívačka sešívacích drátků      30197321-2  3 15 92861481 17,34 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24126  Rozlišovač do pořadačů, A4   Různé barvy, 2x6 barev   30193000-8  2 90 90344888 34,62        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24460  Rozlišovač do pořadačů, A4   Různé barvy, 2x6 barev   30193000-8  1 45 90344888 17,31        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24433
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, 

modrá-bal.100 ks 
 Pro všechny druhy pořadačů   30193000-8  1 38 90320996 42,46        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24113  Rozšířený závěsný obal U A4 maxi 
 rozměr 220x300mm, tlouštka 100 mikronů, s 

eurouzávěsem, balení po 50 ks 
   1 59 92840034 77,67        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24351  Rychlovazač karton A4 červený      30193000-8  200 334 91590228 278,00        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24333  Rychlovazač karton A4 modrý      30193000-8  200 334 91590240 278,00        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24317  Rychlovazač karton A4 oranžový      30193000-8  200 334 91590210 278,00        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24073  Rychlovazač karton A4 růžový      30193000-8  400 668 91590228 556,00        
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

24350  Rychlovazač karton A4 růžový      30193000-8  200 334 91590228 278,00        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

21/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24314  Rychlovazač karton A4 zelený   balení po 100 ks   30193000-8  2 360 91590230 278,00        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24074  Rychlovazač karton A4 žlutý      30193000-8  400 668 91590210 556,00        
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

24315  Rychlovazač karton A4 žlutý      30193000-8  200 334 91590210 278,00        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24461
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 

oranžový 

 Polypropylen, na boční straně multiperforace, přední 

strana průhledná 
 30193000-8  10 30 92841518 25,00        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24127  Rychlovazač PVC s kapsou A4 černý 
 Pevný polypropylen, přední strana průhledná, zadní 

strana pevná 
 30193000-8  2 42 928400405 35,60        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24128  Rychlovazač PVC s kapsou A4 modrý 
 Pevný polypropylen, přední strana průhledná, zadní 

strana pevná 
 30193000-8  2 42 928400405 35,60        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24112  Rychlovazač PVC s kapsou A4 zelený 
 Pevný polypropylen, přední strana průhledná, zadní 

strana pevná 
 30193000-8  2 42 928400405 35,60        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24489  Řezačka kotoučová 

 Pracovní deska 440x211 mm, řezná délka 320 mm, 

kapacita 8 listů, automatický přítlak, předtištěné 

formáty 

   1 770 4100507 500,32        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

23971  Řezačka kotoučová 

 Pracovní deska 440x211 mm, řezná délka 320 mm, 

kapacita 8 listů, automatický přítlak, předtištěné 

formáty 

   2 1540 4100507 1 000,64 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24392  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 
 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, odolávající 

vyschnutí min. 3 roky. 
 30192124-6  3 38 936007790S6 20,01 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24473
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 

o 4 ks 
 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm   30192124-6  1 31 936008859S4 35,38        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24268
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 

o 4 ks 
 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm   30192124-6  4 124 936008859S4 141,52        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

23853
 Samolep.etikety 105 x 42,3 mm-bal. 

100 ks archů 
 Adresní, 14 ks/arch   30192800-9  5 475 91530105425 551,30        

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 

9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

24362
 Samolep.etikety 105 x 42,3 mm-bal. 

100 ks archů 
 Adresní, 14 ks/arch   30192800-9  1 95 91530105425 110,26 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24437
 Samolep.etikety 210 x 297 mm-bal. 

100 ks archů 
 1 ks/list A   30192800-9  1 85 91530210297 110,26        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24506
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 

ks archů 
 Adresní, r24 ks/arch   30192800-9  2 200 9153010005271 220,00        

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 

4900  

BUJAROVÁ 

Daniela Mgr.

23976

 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 

růžová, žlutá, oranžová-12 bal.po 100 

ks 

 opakované lepení   30199410-7  7 420 914138051 245,84 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24079
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle 

žlutý-3 bal.po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  1 15 91540704 5,52        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24159
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 

zelená, modrá-12 bal. po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  10 600 914138051 351,20        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24003
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix 

barev-6 bal.100 ks 
    30199410-7  6 270 90383025 273,60        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24434
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix 

barev-6 bal.100 ks 
    30199410-7  2 90 90383025 91,20        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24018
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 

barev-4 bal. po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  2 60 91540719 37,56        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

23802
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 

barev-4 bal. po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  1 30 91540719 18,78        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

22/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24381

 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 

růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 

ks 

 opakované lepení   30199410-7  3 120 91540705 140,40 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24011

 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 

růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 

ks 

 opakované lepení   30199410-7  2 80 91540705 93,60        
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24453

 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 

růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 

ks 

 opakované lepení   30199410-7  1 40 91540705 46,80        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24078
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle 

žlutý-bal.100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  3 12 91412007 11,61        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

23989
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle 

žlutý-bal.100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  24 96 91412007 92,88 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24357  Samolepící nástěnka 60 x 40 cm      30192170-3  2 208 914355855 188,88 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24304  Samolepící nástěnka 60 x 40 cm      30192170-3  6 625 914355855 566,64        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24408  Samolepící nástěnka 60 x 40 cm      30192170-3  1 104 914355855 94,44 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24013
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 

použitelné 
 30192800-9  6 80 91540845622 78,00        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24102
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 

použitelné 
 30192800-9  2 27 91540845622 26,00        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24085
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 

použitelné 
 30192800-9  1 13 91540845622 13,00        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24278
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 

kusech, 3 barvy 

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají text, 25,4 

x 43,2 mm 
 30192800-9  1 90 9144686PGO 117,23        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24103
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 

20 ks)-bal. 100 ks 
 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně použitelné   30192800-9  3 60 915408001 30,33        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24435
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 

20 ks)-bal. 100 ks 
 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně použitelné   30192800-9  2 40 915408001 20,22        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

23982
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 

20 ks)-bal. 100 ks 
 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně použitelné   30192800-9  15 300 915408001 151,65 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24086
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 

barvách x 50 papírků 
 Opakovaně použitelné, popisovatelné   30192800-9  1 8 91540821016 11,67        

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1037 

MIČKOVÁ Jana , 9250   MIČKOVÁ Jana

24279
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 

barvách x 50 papírků 
 Opakovaně použitelné, popisovatelné   30192800-9  5 42 91540821016 58,35        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24359
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  1 70 9286120201287 70,36 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24363
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  1 70 9286120201287 70,36 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23919
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  15 1050 9286120201287 1 055,40        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24325
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  1 70 9286120201287 70,36        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23797
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  2 140 9286120201287 140,72        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24196
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  6 420 9286120201287 422,16 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24014
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  2 140 9286120201287 140,72        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

23999
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  1 70 9286120201287 70,36        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

23954
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  9 630 9286120201287 633,24 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24264
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 80 

g/m2 
 30197320-5  2 140 9286120201287 140,72        

 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 

77111, Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 

8310  

FANTULOVÁ 

Jitka

24490
 Sešívačka celokovová potažená 

plastem na dlouhém rameni 

 hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 24/6, 26/6, 

24/8 a 26/8, kap.40 listů 
 30197320-5  1 400 9286120201043 574,38        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24048
 Sešívačka celokovová potažená 

plastem na dlouhém rameni 

 hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 24/6, 26/6, 

24/8 a 26/8, kap.40 listů 
 30197320-5  1 400 9286120201043 574,38        

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24197
 Sešívačka celokovová potažená 

plastem na dlouhém rameni 

 hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 24/6, 26/6, 

24/8 a 26/8, kap.40 listů 
 30197320-5  1 400 9286120201043 574,38 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24176
 Sešívačka celokovová potažená 

plastem na dlouhém rameni 

 hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 24/6, 26/6, 

24/8 a 26/8, kap.40 listů 
 30197320-5  4 1600 9286120201043 2 297,52 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23793
 Sešívačka celokovová potažená 

plastem na dlouhém rameni 

 hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 24/6, 26/6, 

24/8 a 26/8, kap.40 listů 
 30197320-5  1 400 9286120201043 574,38        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24549
 Sešívačka celokovová potažená 

plastem, na 110 listů 

 nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, spojovače 

9/8 - 9/14 
 30197320-5  4 2000 905221080815 3 509,60 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24174
 Sešívačka celokovová potažená 

plastem, na 110 listů 

 nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, spojovače 

9/8 - 9/14 
 30197320-5  1 500 905221080815 877,40 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24280
 Složka plastová na dokumenty se 

zipem 
 uzavíratelná, A4     4 104 92840064440 44,08        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24487
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 

boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 

ukládání 
 30197620-8  2 60 915402416 59,52        

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, tel.: 

585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc, 

tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 

1050  

JEDLIČKOVÁ 

Irena Ing.

24393
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 

boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání 

do pořadače 
 30197620-8  1 20 915402516 19,83 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24394  Spirálový blok A6 - linka, cca 50 listů 
 boční kroužková vazba, každý list s perforací pro 

snadné odtržení 
 30197620-8  1 25 915402614 9,36 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23789
 Spisové desky A4, průhledné s 

drukem, červené 
 Polypropylen   30193000-8  6 30 928400613 28,02        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24281
 Spisové desky A4, průhledné s 

drukem, čiré 
 Polypropylen   30193000-8  10 50 9284006123 46,70        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24190
 Spisové desky A4, průhledné s 

drukem, eurozávěs, čiré 
 Polypropylen   30193000-8  350 8750 92840065797 2 628,50 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23792
 Spisové desky A4, průhledné s 

drukem, modré 
 Polypropylen   30193000-8  4 20 928400615 18,68        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23901
 Spisové desky A4 s tkanicí, typ 

III/380, 380 x 230 mm-bal.25 ks 

 pro dlouhodobé archivování, z kvalitní lepenky 

Prolux nebo Extracel - 1,2 mm široké. ISO 9706 a test 

PAT. 

 30199500-5  4 1200 915928 1 211,00        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24346
 Spisové desky A4 s tkanicí, typ 

III/380, 380 x 230 mm-bal.25 ks 

 pro dlouhodobé archivování, z kvalitní lepenky 

Prolux nebo Extracel - 1,2 mm široké. ISO 9706 a test 

PAT. 

 30199500-5  3 900 915928 908,25        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23899
 Spisové desky A5, průhledné s 

drukem, červené 
 Polypropylen   30193000-8  20 80 92840061920 75,60        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23790
 Spisové desky A5, průhledné s 

drukem, červené 
 Polypropylen   30193000-8  6 24 92840061920 22,68        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23791
 Spisové desky A5, průhledné s 

drukem, modré 
 Polypropylen   30193000-8  4 16 92840061940 15,12        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23900
 Spisové desky A5, průhledné s 

drukem, žluté 
 Polypropylen   30193000-8  20 80 92840061918 75,60        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24328
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 

hřbetu, mramorová červená 
 strojní lepenka min 1250 g   30199500-5  25 300 915921620 329,75        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23902
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 

hřbetu, mramorová červená 
 strojní lepenka min 1250 g   30199500-5  100 1200 915921620 1 319,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24092
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 

hřbetu, mramorová červená 
 strojní lepenka min 1250 g   30199500-5  15 180 915921620 197,85        

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

24313
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 

hřbetu, mramorová modrá 
 strojní lepenka min 1250 g   30199500-5  25 300 915921640 329,75        

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24093
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 

hřbetu, mramorová modrá 
 strojní lepenka min 1250 g   30199500-5  15 180 915921640 197,85        

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

24094
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 

hřbetu, mramorová zelená 
 strojní lepenka min 1250 g   30199500-5  15 180 915921630 197,85        

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

24551
 Spojovače do sešívačky 9/12-bal. 

1000 ks 
 Spojna 110 listů,   30197100-7  8 893 905924871300 438,08 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24175
 Spojovače do sešívačky 9/12-bal. 

1000 ks 
 Spojna 110 listů,   30197100-7  3 335 905924871300 164,28 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24062  Spojovače NO. 10-bal.12 ks   balení 1000 ks   30197100-7  5 10 928642487 10,30        
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

24550
 Spojovače pro blokové sešívače 

23/10 
 počet kusů v balení 1000     30197100-7  30 1800 9286420420531 959,70 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

24294  Spojovače 24/6-bal.1000 ks      30197100-7  10 33 928618924061 31,70        

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, 

Hněvotínská 976/3, 77509, 

Olomouc, tel.: 

TKADLECOVÁ Hana , 

1961  

TKADLECOVÁ 

Hana

23784  Spojovače 24/6-bal.1000 ks      30197100-7  4 13 928618924061 12,68        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24059  Spojovače 24/8-bal.1000 ks      30197100-7  2 40 9286420400038 54,52        
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

23785  Spojovače 24/8-bal.1000 ks      30197100-7  4 80 9286420400038 109,04        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

23955  Spojovače 24/8-bal.1000 ks      30197100-7  18 360 9286420400038 490,68 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24548  Spojovače 24/8-bal.1000 ks      30197100-7  70 1400 9286420400038 1 908,20 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23786  Spojovače 26/6-bal.1000 ks      30197100-7  4 10 905924861300 19,32        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24358  Spojovače 26/6-bal.1000 ks      30197100-7  1 3 905924861300 4,83 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24063  Spojovače 26/6-bal.1000 ks      30197100-7  5 13 905924861300 24,15        
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 

12, 77146, Olomouc, tel.: 
HÁBLOVÁ Věra , 3151   HÁBLOVÁ Věra

23998  Spojovače 26/6-bal.1000 ks      30197100-7  1 3 905924861300 4,83        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

23906  Stojan na spisy A4, bílý   Plastový   30193000-8  5 208 90321433 190,90        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24454  Stojan na spisy A4, bílý   Plastový   30193000-8  3 125 90321433 114,54        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

25/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24395  Stojan na spisy A4, černý   Plastový   30193000-8  2 83 90321440 76,36 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24282  Stojan na spisy A4, čirý   Plastový   30193000-8  4 167 90321433 152,72        
 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24012  Stojan na spisy A4, čirý   Plastový   30193000-8  30 1250 90321433 1 145,40        
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24455  Stojan na spisy A4, žlutý   Plastový   30193000-8  3 125 990473 127,77        

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5152, 5151 

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5152, 

5151 

OPLETALOVÁ Alena , 

4110  

OPLETALOVÁ 

Alena Ing.

24305  Stojánek na papírový špalíček, černý   Drátěný, 100 x 100 x 100 mm   30193000-8  1 13 92611160A 21,44        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24409  Stojánek na papírový špalíček, černý   Drátěný, 100 x 100 x 100 mm   30193000-8  3 39 92611160A 64,32 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24334  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  2 28 92610760A 40,44        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24445  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  1 14 92610760A 20,22        
 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24004  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  2 28 92610760A 40,44        
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

23983  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  6 85 92610760A 121,32 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

24396  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  3 43 92610760A 60,66 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24005  Stolní organizér, 260 × 170 mm 

 Na tužky a další drobnosti, součástí stojánek na 

tužky, který lze umístit samostatně, pro přehledné 

odložení tužek,vizitek, CD, USB disku aj., barva černá 

   2 400 904752020095 332,92        
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24364  Šatnový blok, 1-200 čísel, 14 x 5 cm   mix barev, 200 listů   30196000-9  1 13 91540713 12,43 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24397  Špendlíky-bal.200 ks   S poniklovanou úpravou   30197000-6  2 14 92868001 8,00 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24440
 Termodesky A4 60 listů, přední stana 

průhledná folie-bal.100 ks 
 zadní strana karton   30199500-5  1 550 424206 321,11        

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17. 

listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 

BRUSSOVÁ Markéta , 

3153  

BRUSSOVÁ 

Markéta

24402  Textilní páska, 50 mm × 25 m 

 Super pevná a odolná textilní páska určená pro 

opravy, fixaci a upevňování.Vysoce přilnavá na 

většinu povrchů, vodovzdorná s možností ručního 

odtrhávání. 

   3 420 99905 281,40 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24269
 Textilní šňůrky na jmenovky-bal.10 

ks 
 š.10 mm a d.44 cm, s klipem na jmenovku.   30193000-8  1 149 42825 188,10        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

23787
 Tubus plastový teleskopický, Délka 70 

- 124 cm, průměr 7,5 cm 
    30193000-8  1 250 928401101 253,33        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24199  Tužka dřevěna grafitová bez pryže   tvrdost č. 2     30192130-1  10 50 9317017032 8,90        
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

23987  Tužka dřevěna grafitová bez pryže   tvrdost č. 2    30192130-1   17 85 9317017032 15,13 
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23871
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 

povrchem 
 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží   30192130-1  20 18 931701372 22,00   Režie, režijní náklady     

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 12 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ Miroslav , 

3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

24202  Ubrousky papírové   33x33 cm, 100 ks v balíčku     5 85 9298915724 41,10        
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24252
 Vázací stroj pro plastovou 

kroužkovou vazbu 

 Oddělená děrovací a vázací páka, kapacita děrování 

15 listů 60 g, kapacita vazby 300 listů A4 60 g, rozměr 

460x390x130 mm 

   1 4392 420212 2 899,47 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

26/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

23878  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v balíku, 

80g/m2, bílý, formát A4-balík 
 30197644-2    25 1875 915000140 1 338,25        

 Podatelna, Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Podatelna, Křížkovského 8, 

77111, Olomouc, tel.: 
BIČ Jaroslav , 9130   BIČ Jaroslav Ing.

23992  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v balíku, 

80g/m2, bílý, formát A4-balík 
 30197644-2    5 375 915000140 267,65        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

24403  Xerografický papír A3, 80 g, 500 listů 

 Vysoce kvalitní papír s nízkou prašností, vysokou 

bělostí a stálostí kvality. Papír pro multifunkční užití, 

vhodný pro oboustranné kopírování, laserový a 

inkoustový tisk 

 30197644-2    5 700 230003R90569 667,20 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24161
 Xerografický papír, pro multifunkční 

užití 

 Vysoce kvalitní. extrémně nízká prašností, vysoká 

bělost a stálost, pro oboustranné kopírování, 

laserový a inkoustový tisk a do faxů, 500 listů v 

balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, krabice o 5 baleních 

   30197644-2  1 580 915000140 53,53        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24327  Zakládací obal A4 L červený-bal.25 ks   síla 100 - 150 mic.   30193000-8  1 30 90354833 25,75        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24348  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks   síla 100 - 150 micronů   30193000-8  1 30 90354830 18,25        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23903  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks   síla 100 - 150 micronů   30193000-8  2 60 90354830 36,50        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24347  Zakládací obal A4 L modrý-bal.25 ks   síla 100 - 150 mic.   30193000-8  1 30 90354835 25,75        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23904  Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 ks   síla 100 - 150 mic.   30193000-8  2 60 90354836 51,50        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

23905  Zakládací obal A4 L žlutý-bal.25 ks   síla 100 - 150 mic.   30193000-8  2 60 90354831 51,50        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24312  Zakládací obal A4 L žlutý-bal.25 ks   síla 100 - 150 mic.   30193000-8  1 30 90354831 25,75        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

24193
 Zakládací obal závěsný "U" 

transparentní 
 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks     30193000-8  50 5000 90354881 3 052,00 

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny zkušeností 

mezi studenty, pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005    Třída Svobody 26, Olomouc   Třída Svobody 26, Olomouc 
VAŠUTOVÁ Radka , 

2140  

VAŠUTOVÁ 

Radka Ing.

23804
 Zakládací obal závěsný "U" 

transparentní 
 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   30193000-8    2 200 90354881 122,08        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24104  Zakládací obaly L 

 z kvalitního polypropylenu v zářivých barvách. Na 

dokumenty formátu A4, tloušťka 200 mikronů. Mix 

barev (1x modrá, 1x červená, 1x oranžová, 2x bílá). 

Cena za 5 ks. 

 30193000-8    1 75 928400120 8,20        

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

PASTIERIKOVÁ Lucia , 

4150  

PASTIERIKOVÁ 

Lucia Mgr.

24270
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 

76 mm, růžový 
    30193800-6  1 60 9142B330F 86,67        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

24365
 Zásuvkový box, 6 zásuvek, kouřový, 

rozměr: 275 x 245 x 345 

 z kvalitního plastu, možnost stohování nebo jeho 

pověšení na stěnu, zásuvky uzavřené, součástí 

gumové podložky pro lepší stabilitu a ochranu 

nábytku a popisovatelné papírové štítky 

   1 1320 90391586 886,51 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24366
 Zásuvkový box, 6 zásuvek, kouřový, 

rozměr: 275 x 245 x 345 

 z kvalitního plastu, možnost stohování nebo jeho 

pověšení na stěnu, zásuvky uzavřené, součástí 

gumové podložky pro lepší stabilitu a ochranu 

nábytku a popisovatelné papírové štítky 

   1 1320 90391586 886,51 
  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

24243  Závěsný lístek příhradový skladový 
 Nepropisující nečíslovaný tiskopis. Formát 10 x 21 

cm, bal. po 10 ks 
 30193000-8    10 100 99906 141,00   Režie, režijní náklady     

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP 17. 

listopadu 12 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ Miroslav , 

3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

23974
 Závěsný obal U, transparentní, A4, 

hladký obal s eurouzávěrem 
 balení po 100 ks   30193000-8    60 2400 928400331 1 066,80 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

 Univerzita Palackého Pedagogická 

fakulta ÚSS Žižkovo náměstí, 

Olomouc, 771 40 

 Univerzita Palackého 

Pedagogická fakulta ÚSS Žižkovo 

náměstí, Olomouc, 771 40 

MICHALÍK Jan , 9620  

MICHALÍK Jan 

Doc. 

PaedDr.Mgr.

23997
 Závěsný obal U, transparentní, A4, 

hladký obal s eurouzávěrem 
 balení po 100 ks     30193000-8  2 80 928400331 35,56        

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Kat. zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 

77146, Olomouc, tel.: 

ADAMÍK Peter , 3143  
ADAMÍK Peter 

Mgr.

24214
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 

deskami - linka 
 Lepená a šitá, bezdřevý papír   30197620-8  1 25 91540026010 20,79        

 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 

78371, Olomouc, tel.:585 634 801 

 Přírodovědecká fakulta, 

Katedra botaniky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:585 634 801 

MOSOČIOVÁ Alice , 

3701  

MOSOČIOVÁ 

Alice Bc.

24002
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 

listů, 15 x 50mm-bal.5 ks 
 5 neonových barev po 100 ks   30199720-3  2 100 91416705 120,12        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24311  Zvýrazňovač - sada 4 ks 

 Plastové tělo, uzávěr a klip v barvě reflexního 

inkoustu. Klínový hrot, 1 ? 4 mm. Na všechny druhy 

papíru. 

   30192125-3  5 175 935002722S4 124,45        
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

23920  Zvýrazňovač - sada 6 ks 
 Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot. Signální barvy, 

pro zvýraznění drobně psaných řádků. 
 30192125-3    10 950 935008722S6 360,00        

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

27/28



Pořadové 

číslo položky
Název  Popis  CPV  Počet kusů  

Předpokl. 

hodnota v Kč 

bez DPH:  

Specifikace uchazeče  
Nabídková cena 

bez DPH  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

24367  Zvýrazňovač - sada 6 ks 
 Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot. Signální barvy, 

pro zvýraznění drobně psaných řádků. 
  30192125-3   1 95 935008722S6 36,00 

  Univerzita Palackého - Centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Projekt UP - Centrum vědy pro 

všechny, Biskupské nám. 1, 

77111, Olomouc, tel.: 

KUBÍNEK Roman , 

3122  

MüLLER Martin 

Ing. Mgr.

23907  Zvýrazňovač, žlutý 

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem, špička v 

barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý 

hrot 2 - 5 mm 

 30192125-3    20 300 909836101 151,20        
 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát CMTF, Univerzitní 22, 

77111, Olomouc, tel.: 

Macková Marcela , 

6900  

Macková 

Marcela Ing.

24007
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 

vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC 
 30192700-8  3 11 92870311 7,32        

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77111, 

Olomouc, tel.:585632854 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 

77111, Olomouc, 

tel.:585632854 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila 

, 1000  

VYCHOPEŇOVÁ 

Jarmila

24271
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 

vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC 
 30192700-8  5 18 92870311 12,20        

 FZV UP, tř. Svobody 8, Ústav 

ošetřovatelství, Olomouc 771 11 

 FZV UP, tř. Svobody 8, Děkanát, 

Olomouc 771 11 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 

9423  

MACHÁLKOVÁ 

Lenka PhDr.

23788
 3chlopňové desky z prešpánu, 

červené 
 s uzavírací gumičkou na dokumenty A4     4 168 915922934 60,68        

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  

KUČEROVÁ 

Elena

24071

Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý uzavírací mechanismus, kovové lišty 20 500 9158022940 477,80 

Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1031

Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1031

HANYCHOVÁ Jana , 

9230

HANYCHOVÁ 

Jana , 9230

24070
Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech

standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě.
 30197644-2  65 3 359 915000140 3 479,45 

Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1031

Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1031

HANYCHOVÁ Jana , 

9230

HANYCHOVÁ 

Jana , 9230

24072 Podložka pod myš S ergonomickou oporou zápěstí 2 200 36490 193,34 

Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.:1031

Oddělení personálně mzdové, 

Křížkovského 8, 77111, 

Olomouc, tel.:1031

HANYCHOVÁ Jana , 

9230

HANYCHOVÁ 

Jana , 9230

253166 213 426,61

28/28


		2013-10-03T16:18:41+0200
	Schvaluji tento dokument




